
 
 

UCHWAŁA NR LIII/353/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), a także art. 30 ust. 6 i 6a – w związku z art. 91d 
pkt 1 – ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 984; 
zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1586, 1672 i 1730) – Rada Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/133/09 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 12 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2009 r. Nr 179 poz. 1550 – 
zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2009 r. Nr 373 poz. 2733 i Nr 483 poz. 3525; z 2012 r. poz. 2720, z 2013 r. poz. 2185, 
z 2014 r. poz. 2543, z 2019 r. poz. 3606, z 2020 r. poz. 4231, z 2022 r. poz. 4170), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. „a” tiret trzecie, skreśla się wyrażenie "do 500", 

2) w § 5 ust. 1 pkt 1 lit. „b”, tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- od 12 oddziałów (w jednym typie szkoły): od 12 do 19%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego – z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4160


	UCHWAŁA NR LIII/353/23 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-11-03T10:11:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




